14.3

In separabilibus autem
 placidens, nam
 quodlibet esse
 accidens
 aut
 si
 quidem qui per se sunt
 accidens sunt, ut si inseparabiles sunt
 onem nam neque genus cum magis predicat de eo cuius fuerit
 hic differentie secundum quod dicitur
 esse a unitate unum et idem, neque intentionem, in rem
 cupientia ad aquilum esse ut simum vel coloratum, aliquo modo
 intendi et remitti. Cum et hoc die consideratur, cum hoc
 dem sunt separabiles ille uero inseparabiles, et rursus inseparabilium
 hoc quidem sunt per se, ille uero per accidens, rursus, eorum qui per se sunt
 Differentiarum alie sunt et quae non diuiduntur
 ea que diuisa sunt specificantur. Cum cum per se
 inacti et inanimata, sensibilia et insensibilia, et naturalia
 res, et immortales et quidem animata et sensibilia, constitutivae
 est esse animatae, ea autem uero animata sensibilia, ea uero que est mortua
 et immortale dicitur rationale et non rationale diuiduntur ante alie die, per ea
 in quibus genera diuiduntur. Sed hoc quidem que diuisa sunt die
 um et completivae, et constitutivae quae diuiduntur, non autem rationale et non

et dicitur quod accidens in separabilibus non
 possunt abesse et non sunt in se separabilia

in rem dicitur quod per se sunt non separabilia
 magis et minus ad

in rem dicitur quod inseparabiles sunt et dicitur

et dicitur in hoc differentie dicitur per se
 ad ea per se, et constitutivae per se
 dicitur ad sensibilia et per se

Faint Latin text, partially obscured by a large black diagonal mark.

Faint Latin text in the upper right section of the manuscript page.

Fragm. philol. 36